ipsorum prò se et suo proprio nomine et principaliter et

singulariter, fecerunt et constituerunt Symonetum notarium

de Sarz. presentem et suscipientem syndicum actorem quam
procuratorem dicti comniunis et univ. et omnium hominum
et personarum de Sarz. et ipsorum hominum infrascripto-

rum et cuiuslibet ipsorum ad infrascripta omnia facienda et

exercenda prò ipso communi et univ. et omnibus hominibus....

inferius nominatis, videlicet ad iurandum, prò ipsis hom.

inferius nominatis et prò quolibet ipsorum et prò dicto com-

muni et univ. et omnibus hom. et personis de Sarz. et su-

per animam et in animam ipsorum hominum et dicti com-

munis et univ. ipsius loci, stare et obedire mandatis sive

preceptis ven. patris domini Henrici Lun. episcopi et do-

mini Philippi Bru^natensis (") episcopi domini pape iudicis de-

legati vel executoris delegati sive subdelegati vel executoris

vel ordinati vel commissi vel committendi sive delegandi

sive subdelegandi vel ordinandi dicti domini ep. Brugna-

tensis secundum formam ecclesie, occasione interdicti et ex-

communicationis facti vel facte vel pronunciate sive promul-

gate per dictum dominum Lun. ep., vel alium prò eo, vel

eius mandato, et per dictum dominum episcopum Brugna-

tensem vel alium prò eo vel eius mandato, vel per eorum

vel alicuius eorum delegatum vel subdelegatum vel execu-

torem contra ipsos infrascriptos homines de Sarz. vel centra

aliquem vel aliquos ipsorum et contra dictum comune et

univ. et omnes homines et personas de Sarz., vel aliquem vel

aliquos ipsorum et contra rectores et capitaneos et officia-

les ipsius loci vel ipsius communis vel hominum, et contra

aliquem vel aliquos ipsorum capitaneorum vel rectorum vel

('') Il Cod. ha Beugnatensis.
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(jttìcialiuni, vel contra homines vel personas que sunt vel

fuerunt obedientes seu parentes eisdem, vel contra alù^iiem

vc'l aIi(]uos i[)sorum hominuni obedientium eisdem occasione

aliquorinn mandatoruiii seu rescriptoruni vel litterariim do-

mini pape vel dictorum dominorum episcoporum vel alte-

rius eorum vel aliorum prò eis vel ex eorum vel alterius

eoriiin delej^^atione mandato vel commissione ; vel occasione

contumacie vel inobediencie, vel occasione doane sa'is vel

occasione olficialium Sarz. vel alia quacumque occasione vel

modo. Et ad petendum et recipiendum prò ipsis hominibus

infrascriptis quam prò (]uolibet eorum et prò dicto communi

et universitate et prò omnibus hom. et personis de Sarz.